EKO-Produkt 7.9.2025

Meno jazdca Kof
Viktéria Hrmowi Dayton
Hana Simkovi Dante
Viadimira Janéikovi Ryso
Petra Gakirova Rebeka
Veronika Magulovd Sunny
Nela Mazirovd Scherydan
Lucia Chlddecka Gek
Sofia Gajdodova Spirit
Ema Drugdova Sandra
Zoja Medvecova Ajax
Meno jazdca Koén
Jana Januschkeova Pilgrim
Veronika EliaSova Ryso
Nina Medvecova Jafira
Martina Kormanova Lipton
Lueia Duricova Barista
Meno jazdca Kén
Michaela Medvecova Barreto
Lucia Kramarova Quistico
Lenka Slanéikova  Bonaparte Bingo
Jana Januschkeova Pilgrim
Veronika Eliasova Spirit
Natélia Svejdové Maestoso XIV-6

Lenka Slanéikova Diego

DREZURA Poradie

60,87
58,04
51,74
49,78
4913

Vysledky - Trieda Z - OPEN Kremnica
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57,39
54,57
4717
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Vysledky - Trieda L Kremnica

DREZURA  Poradie

66,80
62,40
59,40
59,60
59,20
58,00
54,20
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Body za TRAIL Poradie Body za
dreziiru Trail
a2 60,8823520411765 1 1
8 57,0588235204118 3 8
7 B0 2 ]
5 52,0586235204118 4 7
4 51,7647058823529 5 -]
2 51,1764705882353 & 5
1 dq
6 dg
3 dq
dq
Body za TRAIL Poradie Bodyza
dreziiru Trail
6 67,0588235294118 2 4
4 70 1 ]
3 60,5882352941176 3 3
2 59,1176470588235 5 1
1 59,7058823529412 4 2
Body za TRAIL Poradie Body za
dreziru Trail
8 68,5284117647059 1 8
L] 62,3529411764706 3 5
4 63,2352941176471 2 6
5 62,3529411764706 4 4
3 56,4705882352941 B 3
2 54,7058823520412 6 2
1 dg 7

Vysledky - Trieda Z - NATIONAL Kremnica
DREZURA
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